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Až na utorok, ktorý bude pre
vás možno trochu náročný,

vám ostatné dni prinesú u−
spokojenie. Pracovne sa

cítite vo výbornej forme, čo je aj vidieť na va−
šich výkonoch. Neúspech, ktorý sa vás mi−
nulý týždeň držal v tejto oblasti vášho života,
je už minulosťou a vy opäť dokazujete, že ste
pevnou súčasťou vášho pracovného kolektí−
vu. Tak isto aj vaši partneri si cenia vašu o−
chotu byť im nápomocní pri zveľaďovaní va−
šej domácnosti, aj keď sa necítite zdravotne
úplne v poriadku. Ako ich prejav uznania za
vašu obetavosť bude snaha pripraviť pre vás
pokojné prostredie a robiť vám príjemnú spo−
ločnosť pri načerpávaní nových síl, elánu a e−
nergie.

Opäť môžete naplno využiť
vašu býčiu silu a vytrvalosť
v zamestnaní. Tento týždeň
vám nebude nič brániť, aby
ste medzi kolegami patrili
medzi tých, ktorí svojimi pracovnými výsled−
kami budú príkladom pre ostatných. Zato v o−
sobnom živote sa budete cítiť ako slon v por−
celáne. Preto, ak už máte potrebu niečo v do−
mácnosti zlepšovať, nájdite si takú činnosť,
kde budete na to stačiť sami, aby ste svojimi
slovnými reakciami nevyvolali zbytočné ne−
dorozumenia. Čo tak ísť do záhrady porobiť
posledné úpravy pred nadchádzajúcou zi−
mou? Váš zdravotný stav je výborný, tak vám
nebráni nič, aby ste spojili príjemné s užitoč−
ným.

Úspech, radosť, uzna−
nie, obdiv. Aj tento týž−
deň patríte medzi vyvo−
lených, či už je to v
pracovnej oblasti, kde

ste ťahúnmi celého kolektívu a vaši kolegovia
majú vo vás oporu, alebo doma, kde sa vaši
blízki nestačia čudovať, ako zvládate aj také
domáce práce, ku ktorým ste doteraz nemali
žiadny vzťah. Dokonca pri tom dokážete byť
šarmantní, veselí a vtipní, začo sa vám do−
stáva úprimný obdiv a uznanie. Zato všetko
môžete očakávať od vašich partnerov sladkú
odmenu. Aj zdravotne ste na tom vynikajúco,
čo vám iba pridáva na celkovej pohode.

Váš predošlý týždeň sa dá
prirovnať plavbe na pokoj−
nej hladine jazera. Aj tento
týždeň očakávajte rovnaký. V zamestnaní je
pokoj a pohoda, vaši nadriadení ani na vás,
ani na vašich kolegov netlačia, takže necítite
stres z blížiaceho sa konca roka, pretože tre−
ba dokončiť všetko, čo sa nestihlo za celý
rok. Doma je tak isto príjemná nálada, ku kto−
rej prispievate aj vy svojim dielom, pretože
sa snažíte byť pozornými a láskavými k svo−
jim partnerom, čo sa vám vracia v podobe ich
úsmevov na tvári a nežnými vyznaniami.
Zdravie vás netrápi, takže sa aj fyzicky cítite
v pohode.

Opäť ste to vy a opäť máte
všetko, čo sa okolo vás deje,

pevne v rukách. Vaši spolu−
pracovníci majú vo vás opo−
ru, pretože im viete poradiť

a zorganizovať pracovné povinnosti tak, aby
ich stihli plniť bez pocitu, že na nich vyvíjate
tlak, za čo sú vám vďační a oplácajú vám to
sto percentnými výkonmi. Môžete sa na nich
spoľahnúť, že všetko urobia podľa vašich
predstáv, takže sa môžete naplno venovať
vášmu zhoršenému zdravotnému stavu v
kruhu vašich najbližších, ktorým veľmi záleží
na tom, aby aj ich prítomnosť prispela k to−
mu, aby sa vám čo najskôr vrátila fyzická e−
nergia a pohoda.

Váš zamestnávateľ má po
tieto dni vo vás neoceniteľ−
ných pomocníkov. Nielen−
že pracujete nad rámec vašich pracovných
povinností, ale máte geniálne nápady, ktorý−
mi prispievate ku skvalitneniu  výsledkov
všetkých zainteresovaných, za čo očakávajte
uznanie a zvýšenie prémii. Váš šarm a pozi−
tívna energia sa prenáša aj na vašu rodinu,
ktorá sa vám to snaží opätovať prejavmi lás−
ky a náklonnosti voči vám. Urobte si preto
spoločne príjemný víkend, pozvite si aj pria−
teľov a vychutnajte si v ich spoločnosti tieto
nádherné chvíle. Aj zdravotne budete v úpl−
nom poriadku.

Tento týždeň sa viac sústreďte
na profesionálnu časť vášho

života. V pracovnej ob−
lasti vám je dopriate vy−

užiť všetok váš zmysel pre estetiku a jemné
detaily, ktorými dokážete iba vy vytvoriť pre
vašich spolupracovníkov príjemné prostre−
die na prácu. V súkromí sa nedeje nič ne−
príjemné, ale ani nič, čo by vás mohlo nad−
chnúť, preto nechajte veci tak, ako idú a va−
šu snahu o nejaké zmeny odložte na prí−
hodnejšie obdobie. Ste vo výbornej kondí−
cii po zdravotnej stránke, preto si môžete
naplánovať na voľné nejaké kultúrne
podujatie.

Aj keď sa už zdravotne cítite
úplne v poriadku, predsa len
buďte opatrní a neprepínajte
svoje sily. V zamestnaní zvoľte pokojnejšie
tempo a pustite sa postupne do riešenia va−
šich pracovných záležitostí. Aj v osobnom ži−
vote sa snažte dať do poriadku záležitosti,
ktoré boli posledné dni príčinou napätia me−
dzi vami a vašimi partnermi. Určite to ocenia,
a aj oni a urobia všetko preto, aby sa medzi
vás opäť vrátila pohoda a porozumenie. Po−
zvite ich v nedeľu napríklad na dobrý obed,
urobíte im tým radosť. Zaslúžia si to, lebo v
nich máte veľkú oporu.

Ste už dlhšiu dobu vo vlaku
stagnácie a nebude to iné ani
tento týždeň. Preto sa
snažte byť trpezliví a nedajte sa roz−
hodiť momentálnym stavom, keď cítite, že
sa vám nedarí v zamestnaní, tak ako by
ste chceli. V súkromnom živote je to rov−
naké, ak nie o niečo horšie, tak sa rad−
šej nepúšťajte do vážnych debát s vaši−
mi partnermi, ktoré by mohli vyústiť do
ostrejších výmen názorov. Snažte sa čo
najmenej byť na očiach, a ak by sa to da−
lo, radšej sa vyberte niekde do prírody
alebo na chatu, kde budete môcť zo se−
ba dostať prebytočnú energiu pri niekto−
rom adrenalínovom športe. Zdravotný
stav vám to stopercentne umožňuje.

Vracia sa vám vnútorná po−
hoda, ktorá vám umožňuje
sústrediť sa na prácu, kto−

rá je pre vás takou dôleži−
tou súčasťou vášho života.

Stále to síce nie je to, na čo ste zvyknutí,
ale predsa cítite aj vy zmeny k lepšiemu. V
partnerskom živote sa tak isto situácia zlep−
šuje, aj keď vaši partneri majú voči vám eš−
te určité výhrady k správaniu sa voči nim.
Ale môže vás tešiť, že sa celková situácia v
každej oblasti vášho života zlepšuje. Zdra−
vie vám nerobí komplikácie, preto sa môže−
te venovať svojim záľubám a koníčkom.

Aj tento týždeň ste ako
dobre namazaný stroj,
ktorý pracuje bezchybne a
bez porúch. Máte v sebe
toľko energie, že ju môžete rozdávať. Kole−
govia sú vám vďační, lebo popri vašich po−
vinnostiach im dokážete byť nápomocní, za
čo máte u nich úprimný obdiv. Láska, poro−
zumenie a pohoda vládne vo vašej rodine,
za čo sú vám vaši partneri povďační, a ako
prejav ich vďaky sa vám snažia vytvoriť prí−
jemné prostredie a zahŕňajú vás svojou po−
zornosťou a starostlivosťou, čo vám robí
dobre, lebo zdravotne sa necítite veľmi dob−
re a ich opatera vám pomáha prekonať mo−
mentálnu fyzickú indispozíciu.

Je to pre vás veľmi náročné
obdobie, v ktorom sa mo−
mentálne už dlhšiu dobu
nachádzate, pretože sa vám

nedarí nič tak, ako by ste chceli. Ani v prá−
ci to nie je úplne dobré, necítite sa v poho−
de, čo vám bráni sústrediť sa na vaše pra−
covné záležitosti. V súkromnom živote cíti−
te tak isto nepohodu a nedostatok pre vás
tak prepotrebného citu a lásky. K tomu
všetkému ani váš zdravotný stav nie je v
poriadku, čo tiež nepridáva na vašej poho−
de. Preto si doprajte dostatok odpočinku pri
dobrom čaji v teple svojho lôžka a relaxuj−
te.

BARAN 
(21. 3. AŽ 20. 4.)

BÝK
(21. 4. AŽ 21. 5.)

BLÍŽENCI
(22. 5. AŽ 21. 6.)

RAK
(22. 6. AŽ 22. 7.)

LEV
(23. 7. AŽ 23. 8.)

PANNA
(24. 8. AŽ 23. 9.)

VÁHY
(24. 9. AŽ 23. 10.)

ŠKORPIÓN
(24. 10. AŽ 22. 11.)

STRELEC
(23. 11. AŽ 21. 12.)

KOZOROŽEC
(22. 12. AŽ 20. 1.)

VODNÁR
(21. 1. AŽ 19. 2.)

RYBY
(20. 2. AŽ 20. 3.)

HOROSKOP NA TENTO TÝŽDEŇ
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Po tak trochu záhad−
nom zoznámení a troj−
ročnom chodení sa
Mgr. Silvia a Mgr. art.

Ján Čorboví rozhodli, že spolu
vstúpia do manželského zväz−
ku. V našej súťaži sú už v po−
radí jedenástym párom. Prihlá−
sila ich Silviina sestra s rodič−
mi, aby Silvia s Jankom skúsili
šťastie a uchádzali sa o vaše
sympatie.    
Svadobný obrad mali v kapln−

ke na hrade Modrý Kameň. Od−
dávala ich evanjelická farárka
Mgr. Martina Rumanová
19.6.2010 za prekrásneho poča−
sia. Fotenie prebiehalo v čaro−
krásnom prostredí modroka−
menského hradu. Po sobáši
mladomanželov a svadobčanov
čakala zábava. Janko pochádza
z východného Slovenska z ob−
ce Chmeľovo, a tak sa všetci
tunajší tešili na  východniarske

zvyky. Pri flaškovom tanci celý
večer hrala hudobná skupina
DUO AXIS z Trebišova. Pri dob−
rom speve a rezkej muzike sa
všetci dobre zabávali. Silvia má
29 rokov a Janko má 25 rokov.
Bývajú v Banskej Bystrici, kde
aj pracujú. Majú veľa záľub. Vo
voľnom čase chodia do kina a
na hríby. Silvia rada číta dob−
rodružné a romantické knihy, a
tiež rada maľuje. Janko chodie−
va natáčať svadby a fotiť rôzne
akcie. Ich svadba bola skutoč−
ne perfektná. Všetci mlado−
manželom želajú len to najlep−
šie v ich spoločnom živote.  

Po

Milí mladomanželia, do súťaže sa môžete prihlásiť všetci, ktorí ste u−
zavreli manželstvo  za ostatné tri roky, teda od roku 2007 (keďže sme
podobnú súťaž nemali vyhlásenú už niekoľko rokov). Ak ste sobáš u−
zavreli práve od tohto času až po dnes,  zalistujte si vo vašom foto−
albume a vyberte tie najkrajšie fotografie z vášho svadobného dňa,
prineste ich k nám do redakcie a prihláste sa do súťaže
O NAJSYMPATICKEJŠÍ MLADOMANŽELSKÝ PÁR 

O NAJSYMPATICKEJŠÍ 
MLADOMANŽELSKÝ PÁR  

KUPÓN č.11

Mgr. Silvia a Mgr. art. Ján

ČORBOVCI

Súťaž 

Zanietenou záhradkárkou s dobrou fantáziou je aj naša čitateľka INGRID
FURÁKOVÁ z Malých Stracín. Do redakcie nám prišla ukázať vypestova−
nú mrkvu nezvyčajného tvaru, ktorá jej pripomína milencov. Ingrid Furáková
pri výseve použila semienka, ktoré kúpila v susednom Maďarsku. Jej tohto−
ročná úroda mrkvy aj petržlenu bola dobrá. Ako správna gazdinka zeleninu
použije do polievok a pod mäso. 

Surová mrkva je považovaná
za najbohatší zdroj provitamínu
A − betakaroténu. Okrem neho
je bohatá aj na vitamíny B, C, D,
E a K, z minerálov je to vápnik,
horčík, železo, fosfor a kremík.
Mrkva pomáha pri liečbe očí,
zachováva štruktúru a pevnosť
zubov, je posilňujúcim a vitalizu−
júcim prostriedkom, pretože
chráni nervy. Zvyšuje odolnosť
voči infekčným ochoreniam, zá−
palu mandlí, chrípke. Je vhodná
ako prevencia pred rakovinový−
mi ochoreniami a mrkvovú šťavu
sa odporúča piť aj počas liečby.
Ak chcete urobiť niečo pre svoje
zdravie, každý deň zjedzte dve
mrkvy alebo vypite pohár čer−
stvej šťavy. Pôst s mrkvovou
šťavou v priebehu jedného ale−
bo dvoch dní je veľkou detoxi−
kačnou terapiou pečene. 

− EDIT, zdroj internet − 

Známu slovenskú ľudovú pes−
ničku pozná snáď každý a neraz
si ju i zanôtil. Ovocie, ktoré sa v
nej spomína, je plodom jesene a
stalo sa i predmetom súťaže,
ktorá sa nedávno konala na ZŠ
s MŠ v Bušinciach .
Krásne, červené, šťavnaté, to sú

len niektoré z prívlastkov jabĺk,
týchto vzácnych plodov bohatých
na množstvo vitamínov. Detičky
podonášali z domu plody jesene,
ktoré sa im urodili v záhradkách a

tak prispeli do súťaže v ktorej sa
hľadalo to naj jabĺčko. Keďže všet−
ky boli navonok krásne a svojou
chuťou istotne i výborné, bolo ťaž−
ko určiť to  víťazné. Vyhralo teda
každé jedno, ktoré detičky prinies−
li. Ostáva veriť, že ovocie, či už
spomínané jabĺčko, ale i iné, bude
víťazom na každodennom jedálnič−
ku detí  a predbehne i ten najslad−
ší cukrík či čokoládku. 

−Pripravili učiteľky 1.stupňa−

Červené jabĺčko vo vrecku mám...
Poľnohospodári a záhradkári v tomto období finišujú s jesennými

prácami. Hoci už trochu prituhlo, záhradkári si vždy robotu nájdu.
Starajú sa o svoje záhradky s vedomím, že toto obdobie je dôležité
pre ďalší vývoj a prezimovanie rastlín a regeneráciu pôdy.

Mrkva nezvyčajných tvarov
a zdroj mnohých živín 

Ingrid Furáková nám prišla ukázať 
takúto “mileneckú” mrkvu

Tieto deti vedia, prečo majú upred−
nostniť jablko pred sladkosťami
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Saška oslávila v septembriSaška oslávila v septembri
rôčik. Maminka o nej hovorí,rôčik. Maminka o nej hovorí,
že je veľké šidlo. Aj chodiť zaže je veľké šidlo. Aj chodiť za−−
čala skoro a teraz už zdolávačala skoro a teraz už zdoláva
rebríky. Jej obľúbenými hračrebríky. Jej obľúbenými hrač−−
kami sú bábiky a loptičky. Keďkami sú bábiky a loptičky. Keď
Saška počuje peknú pesničku,Saška počuje peknú pesničku,
rada si pri nej zatancuje. Ľúbirada si pri nej zatancuje. Ľúbi
aj papať a tiež sa rada  pochaaj papať a tiež sa rada  pocha−−
bí so svojou sestričkou Kristínbí so svojou sestričkou Kristín −−
kou, ktorá ju veľmi ľúbi. Kriskou, ktorá ju veľmi ľúbi. Kris −−
tínka má 6 rokov. Je prváčka,tínka má 6 rokov. Je prváčka,
chodí do ZŠ v Dolných Plachchodí do ZŠ v Dolných Plach−−
tinciach. Je veľmi šikovná. Ratinciach. Je veľmi šikovná. Ra−−
da sa učí a chodí na rôzne reda sa učí a chodí na rôzne re−−

citačné a spevácke súťaže.citačné a spevácke súťaže.
Kristínka je tiež veselá a vie saKristínka je tiež veselá a vie sa
postarať o svoju mladšiu sespostarať o svoju mladšiu ses−−
tričku.       tričku.       

V jednom kupé cestujú mladý muž a
mladá žena. Cestujú už dobrú hodinu
a mladík si iba číta noviny, ženu si
vôbec nevšíma. Nakoniec to ona už
nevydrží a vraví:
− Počúvajte! Ja som mladá, vy ste
mladý! Ja som celkom príťažlivá!
Okrem nás v tomto kupé nikoho niet.
Je noc. Vari ma nechcete?
Mladík odloží noviny a hovorí:
− Viete, slečna, ja mám takú zásadu.
Lepšie je hodinku počkať, ako tri ho−
diny prehovárať!
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Do švajčiarskej banky príde nový zá−
kazník a chce rozprávať len s riadite−

ľom.

− Koľko chcete uložiť? − pýta sa ho
riaditeľ.
Muž si dá ruku na ústa a potichúčky
hovorí:
− Sedem miliónov!
Bankár ho potľapká po pleci a povie:
− Nemusíte šepkať. U nás nie je chu−
doba nijakou hanbou!
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
Pacient volá doktorovi:
− Pán doktor, ako mi dopadli testy?
− No, mám pre vás jednu dobrú a jed−
nu zlú správu. Ktorú chcete najprv
počuť?
− Najprv tu dobrú.
− Zostávajú vám tri dni života.
− A potom aká je tá zlá?
− No, už sa vám dva dni neviem do−
volať.

ŤAŽKÁ OBTIAŽNOSŤSUDOKU

Potrebujeme:
− 6 ks kuracích stehien, hlad−
kú múku,  200 g tvrdý syr
(postrúhať), soľ, čili,
provensálske kore−
nie, kyslú smotanu,
mlieko, olej, 3 ks
vajcia

Ako na to:
Kuracie stehná si u−
myjeme, stiahneme z
kože a nasolíme.Obalí−
me v hladkej múke a vo

vajciach, do ktorých sme si
vmiešali mlieko, kyslú smo−
tanu, soľ, čili a provensálske
korenie. Následne mäso o−
balíme v nastrúhanom syre.
Takto pripravené ukladáme
do vymasteného pekáčika.

Do vajíčkovej zmesi, ktorá nám
zostala, primiešame trošku

hladkej múky a zbytok
strúhaného syra a vy−
lejeme na kuracie
stehná. Prikryjeme a−
lobalom a pečieme
pri 180−200°C 60 mi−
nút. Pred dopečením

odokryjeme.
Podávame so zemiako−

vou kašou.

Recept na tento týždeň

ZASMEJME SA ☺

Stačí vystrihnúť kupón s číslom dieťaťa, ktoré si získalo vaše sympatie a poslať na adresu redakcieStačí vystrihnúť kupón s číslom dieťaťa, ktoré si získalo vaše sympatie a poslať na adresu redakcie
Pokrok, Ul. SNP 29, 990 01 V. Krtíš.Pokrok, Ul. SNP 29, 990 01 V. Krtíš.

V prípade, že pošlete viacej kupónov, stačí ich nalepiť na jeden V prípade, že pošlete viacej kupónov, stačí ich nalepiť na jeden 
korešpondenčný lístok alebo pohľadnicu. korešpondenčný lístok alebo pohľadnicu. 

O malých víťazoch rozhodnete vy, svojimi hlasmi, teda počtom zaslaných kupónov. Prvé tri deti v obidvochO malých víťazoch rozhodnete vy, svojimi hlasmi, teda počtom zaslaných kupónov. Prvé tri deti v obidvoch
kategóriach, ktorým zašlete najviac kupónov, získajú od redakcie pekné darčeky. Súťaž bude vyhodnotenákategóriach, ktorým zašlete najviac kupónov, získajú od redakcie pekné darčeky. Súťaž bude vyhodnotená
v priebehu januára 2011.                                                                             − red. −v priebehu januára 2011.                                                                             − red. −

Kuracie stehná v syrovom župane

Milí čitatelia, posielajte kupóny svojim ratolestiam v súťaži Detská tvár Pokroku.
Staršie čísla novín s kupónmi vášho dieťatka si môžete kúpiť v redakcii po 0,25 eur.  

DETSKÁ   TVÁR
POKROKU 

SAŠKA A KRISTÍNKASAŠKA A KRISTÍNKA
SZÉKELYOVÉSZÉKELYOVÉ

- KUPÓN - 
DIE�A POKROKU 

È. 23

Pravidlá sudoku: Vyplňte prázdne políčka
štvorca 9 x 9 číslami od 1 do 9. Každý riadok, každý
stĺpec ako aj každý z deviatich malých štvorčekov o
rozmeroch 3 x 3 políčka môže každé z čísel 1 až 9 ob−
sahovať iba raz. 

Ako hrať sudoku?

Veková kategória: 3 − 6 rokov
a  0 − 3 rokov      

Sestričky SAŠKA a KRISTÍNKA SZÉKELYOVÉ z DolnýchSestričky SAŠKA a KRISTÍNKA SZÉKELYOVÉ z Dolných
Plachtiniec sú ďalšími milými detskými tváričkami, ktoré vámPlachtiniec sú ďalšími milými detskými tváričkami, ktoré vám
predstavíme na stránkach Pokroku.predstavíme na stránkach Pokroku.
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*PREDA J  
* S ERV I S
*PRENÁJOM

REGISTRAÈNÉ
POKLADNE EURO

0948 527 565
GABRIEL PULAI

4,00

3,00

V PONUKE ZRUBOVÝ 
OBKLAD A DLÁŽKOVICA

DECEMBER 2010
l Seminár − Daň z príjmov zo zá−
vislej činnosti za rok 2010, MZDA
− DAŇ, ODVODY rok 2011. Ter−
mín konania: 3.12.2010. Lektor:
JUDr. Oľga Groszová − daňový po−
radca, Miesto konania: Lučenec
l Seminár − Exekučné konanie −
zásady exekučného konania. Ter−
mín konania: 2.12.2010. Miesto
konania: Akadémia vzdelávania
Zvolen.

JANUÁR 2011
l Jazykové kurzy − anglický, ne−
mecký, španielsky jazyk, angličtina
a nemčina pre teenagerov, nemči−
na pre opatrovateľky − začíname
10.1.2011
l Školenie a skúšky kuričov triedy
V. alebo VI. 
l Obsluha motorového vozíka s
cieľom získať preukaz 
l Andragogické minimum − lektor
vo vzdelávaní dospelých  
l Podvojné účtovníctvo
l Jednoduché účtovníctvo
l Práca s PC pre začiatočníkov,
vhodná aj pre seniorov − podľa zá−
ujmu
l Kurzy a preškolenia v oblasti
BOZP − podľa záujmu
l Základný kurz a ďalšia odborná
príprava technikov požiarnej o−
chrany
Počas celého roka sa môžete pri−
hlasovať do jazykových kurzov. Ak
Vám nevyhovuje skupinová výuč−
ba, vieme Vám ponúknuť individu−
álnu výučbu, v ktorej sa prispôso−
bíme Vašim požiadavkám a potre−
bám.
Okrem klasických jazykových kur−
zov ponúkame aj kurzy, v ktorých
Vás pripravíme na skúšky na me−
dzinárodné certifikáty, ako je FCE,
CAE, TELC. Pripravíme Vás aj na
skúšky, ktoré slúžia ako náhrada
maturity.
Zľavy pre držiteľov kariet EU−
RO<26, ISIC − 5%

Hľadáme lektorku talianskeho ja−
zyka! Podmienky: vysokoškolské
vzdelanie v danom odbore. Pra−
covný pomer na dohodu o vyko−
naní práce.
Naše ponuky nájdete na: www.a−
veducation.sk, (na mapke Sloven−
ska zvoliť BB kraj, v rolete zvoliť
pobočku Veľký Krtíš). 

Ponuka vzdelávacích 
aktivít

Naše kontakty: 047/48 30 973, Naše kontakty: 047/48 30 973, 
047/49 11 942,047/49 11 942,

0902 930 225, 0907 819 9890902 930 225, 0907 819 989
E−mail: avvk@aveducation.skE−mail: avvk@aveducation.sk

Adresa: Mierová 1, Veľký KrtíšAdresa: Mierová 1, Veľký Krtíš

TERAZ AKCIA: ZIMNÁ PREHLIADKA LEN 3 EURO
ZIMNÉ PNEUMATIKY: 165/70 R13 − 29 eur, 175/65 R14 − 35 eur
185/60r14 −  36 EUR, 195/60 R15 − 44 eur, 195/65 R15 − 43 eur

205/55 R16 − 59 eur
BATÉRIE: 44AH − 46,5 eur, 55AH − 51,5 eur,  74AH − 67 eur

NEMRZNUCA ZMES OD 1L: −1,9 eur        

R−SERVICE

* Tlaè s motívom PF 2011

* perá * zapa¾ovaèe 

* kalendáre * tašky * trièká

* montérky, atï...

Firma AKA,

tel. 0905 237 667, e-mail:

aka.vk@mail.t-com.sk
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Komisia pre školstvo, kultúru, mlá−
dež a šport aj tento rok vyberala z
nominácií, ktoré zaslali športové
kluby a oddiely pôsobiace na úze−
mí mesta Veľký Krtíš. Z týchto no−
minácií členovia komisie vyberali
športovcov v troch kategóriách −
Deti, Dospelí a kategória Za rozvoj
športu. 
Hodnotili sa dosiahnuté výsledky,
získané medaile ako aj celkové
pôsobenie v oblasti športu. 
Komisiou boli nominovaní:

l Kategória DETI: Mažoretky
Plamienky (Kristína Hriechová,
Stella Strhárová, Mária Korbeľo−
vá), Adam Rusnák − Karate klub,
Veľký Krtíš, Igor Rusnák − Kara−
te klub, Veľký Krtíš, Lukáš Mala−
tinec − Športový klub stolného
tenisu, Veľký Krtíš

l Kategória DOSPELÍ: Jozef
Mazán − Cykloklub Autocentrum
J. Bystriansky, Jaroslav Horn −
FC Baník Veľký Krtíš, Marián
Vrško − TJ Elán, Veľký Krtíš,
Martin Horváth − FC Baník Veľký
Krtíš

l Kategória ZA ROZVOJ ŠPOR−
TU: Maroš Hečko, Ľubomír Gal−
lo, Ľubomír Dula.

Títo športovci najlepšie reprezen−
tovali seba, svoj klub, ale aj naše
mesto. Do svojich tréningov vložili
všetku silu, energiu a venovali im
aj voľný čas. Zaslúžia si náš obdiv.
Slávnostná chvíľa galavečera pri−
niesla výsledky tohto ročníka.  
Športovcom roka v kategórií DETI

sa stal ADAM RUSNÁK. 

Športovcom roka v kate−
górií DOSPELÍ sa stal
JOZEF MAZÁN.

Kategória “Za rozvoj
športu” oceňuje tých,
ktorí sa už niekoľko ro−
kov podieľajú na podpo−
re a zároveň aj na rozví−
janí športového života.
Sú to mnohokrát ľudia,
ktorých nie je vidieť, ale
je vidieť ich prácu. Tá je
odzrkadlená vo výsled−
koch ich zverencov. 
Tento večer bol oboha−

tený programom, kde di−
váci obdivovali pomalú a
rýchlu akrobaciu v poda−
ní profesionálnych akro−
batov z Bratislavy i hus−
ľové trio XPLOSION z
Bratislavy.
−ERIKA ĽAVČOKOVÁ−

Mesto Veľký Krtíš ocenilo

Najlepších športovcov roka 2010
Už po tretíkrát primátor Ing. Dalibor Surkoš vyhlásil počas slávnost−
ného galavečera ŠPORTOVEC ROKA najlepších športovcov roka
2010. Tretí ročník podujatia bol opäť dôkazom toho, že naše okres−
né mesto má v športovcoch skvelú reprezentáciu.

Slávnostný galavečer Športovec roka bol poklonou pre športovcov, 
ktorí zviditeľňujú a úspešne reprezentujú naše okresné mesto

Spestrením večera bolo aj vystúpenie pro−
fesionálnych akrobatov z Bratislavy

Za veľmi pekného počasia sa pre−
tekov zúčastnili strelci z okresov
Lučenec, Poltár, Rimavská Sobota
a Veľký Krtíš. Po privítaní strelcov
a poučení o bezpečnosti na strelni−
ci, nasledovala rozprava o strelec−

kých disciplínach. Začalo sa veľko−
rážnou pištoľou na terč nekryte le−
žiacej figuríny  vo vzdialenosti 25
metrov. Nasledovala samonabíja−
cia puška v ľahu na 50 metrov, re−
dukovaný terč nekryte ležiacej fi−

guríny a nakoniec ľubovolná malo−
kalibrovka,  tiež v ľahu na poľov−
nícky  redukovaný terč srnca vo
vzdialenosti 50 metrov, pričom
mieridlá museli byť otvorené. Táto
disciplína mnohým sťažila súťaž,
lebo v poľovníckych pretekoch sa
strieľa malokalibrovka  s optikou,
všetci však mali rovnaké podmien−
ky. Nakoniec boli vyhlásené vý−
sledky. Jednotlivci: 1. Branislav
Gábor, Veľký Krtíš, 288 bodov z
300 možných. 2. František Václa−
vík, Vidiná, 284 bodov. 3.Peter Me−

licher, Lučenec 260 bodov. Súťaž
dvojíc o putovný pohár Klubu pria−
teľov polície Lučenec: 1. Branislav
Gábor V. Krtíš a Vladimír Pavlík
Lučenec, 560 bodov zo 600 mož−
ných. 2.  František Václavík Vidiná
a Ladislav Balázs Lučenec  558
bodov. 3. Pavel Babic a Pavel Če−
man Lučenec 538 bodov. Putovný
pohár bude na rok vo Veľkom Krtí−
ši a v Lučenci, kedže družstvo bo−
lo zmiešané a o rok sa bude zno−
va bojovať o nového  držiteľa.

−BRANCALEONE−

Brancaleoneho dve zlaté mušky
Športovo − strelecký klub Combat Lučenec a Klub priateľov polície

Lučenec, usporiadali 6. 11. 2010  na strelnici Veľké Dravce už 5. roč−
ník streleckých pretekov pod názvom  Novohradský duel. Duel pre−
to, lebo sa súťažilo vo dvojiciach a vyhodnotili sa výsledky  druž−
stiev dvojíc i výsledky jednotlivcov.

Víťazné družstvá, sprava: 1. B. Gábor a V.Pavlík, 2.F.Václavík a L.Balázs, 
3. P.Čeman a P.Babic 

Jednotlivci − zľava 1. B. Gábor, 
2. F.Václavík, 3. P.Melicher.
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n Predám zrekonštruovaný 3−iz−
bový byt. Cena dohodou. Voľný
ihneď. Inf. m 0902 197 311.  

np − 1979
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám čiastočne zrekonštru−
ovaný rodinný dom v M. Kameni.
Inf. m 0908 925 093.    np − 2038
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem zabehnuté nechto−
vé štúdio v dome služieb na Ul.
SNP 1 − kompletne zariadené.
Dohodou. Inf. m 0914 192 592.

np − 2070
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rodinný dom v Bušin−
ciach. Cena: 33.000 eur (znalec−
ký posudok na 35.000 eur). Inf.
m 0914 131 405.        np − 2105
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt na Ul. Že−
lezničnej (4.poschodie, zateple−
ný dom, plastové okná). Cena
dohodou. Inf. m 0918 381 799.

np − 2112
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem byt 2+1 na Ul. SNP
č. 18, po celkovej rekonštrukcii,
kompletne zariadený s novým
nábytkom. Cena: 290 eur/mesač−
ne, vrátane energií. Inf. m
00420/722 299 432.       np − 2122
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt v osob−
nom vlastníctve na Ul. SNP. Ce−
na dohodou. Inf. m 0907 033
341.                            np − 2124
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám záhradu vo V. Krtíši v
osade Selce 2, v súkromnom
vlastníctve s murovanou a podpiv−
ničenou chatou. Cena dohodou. Inf.
m 0918 027 030.           np − 2136

n Predám prerobený 2−izbový
byt v osobnom vlastníctve. Ce−
na: 34.000 eur. Inf. m 047/433 07
92.                           np − 2145
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový prerobený
byt na Novohradskej ul. Cena:
20.000 eur. Inf. m 0917 550 061.  

np − 2153
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem zabehnuté solári−
um aj so zariadením v dome slu−
žieb. Možné rozšíriť o kozmetic−
ký alebo masážny salón. Voľné
od 1.12.2010. Inf. m 0914 192
592.                         np − 2157
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Kúpim ornú pôdu v okrese V.
Krtíš. Inf. m 0907 346 037.  

np − 2160
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám alebo prenajmem byt
na Ul. Lučenskej. Inf. m 0915 830
522.                           np − 2164
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−izbový byt v osob−
nom vlastníctve na Ul. Venev−
skej 26, 8.poschodie, 59 m2 s
balkónom. Byt je čiastočne pre−
robený a zateplený (internet +
káblová televízia).  Cena doho−
dou. Inf. m 0907 668 433 − volať
po 16.00 hod.             np − 2165
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám súrne 3−izbový (zatep−
lený) byt na Ul. Novohradskej.
Cena: 19.000 eur. Inf. m 0949
786 149.                     np − 2172
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový družstevný
byt na Ul. B. Nemcovej 27 vo V.
Krtíši (6.poschodie, zateplený
panelák, plastové okná, stierky,
plávajúca podlaha). Cena: 20.000
eur. Inr. m 0903 462 490.  

np − 2184
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 1−izbový byt na Ul. Ve−
nevskej − kompletne prerobený
(aj so zariadením) + garáž. Inf. m
0902 676 371.            np − 2189
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Dám do prenájmu 1−izbový
prerobený byt na Ul. Venevskej.
Cena: 230 eur/mesačne. Inf. m
0908 896 231.  

np − 2192 b

n Predám 2−izbový priestranný
byt na Ul. Venevskej vo V. Krtíši.
Byt je v pôvodnom stave, má za−
chovalé pôvodné parkety, muro−
vanú špajzu, výťah, pivnicu, mu−
rovaný balkón. Cena: 18.000 eur.
Inf. m 0905 831 406.  np − 2191
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 1−izbový prerobený
byt na Ul. Venevskej 22. Inf. m
0908 896 231.           np − 2192 a
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem 1−izbový zrekon−
štruovaný a zariadený (manažér−
sky) byt vo V. Krtíši. Platba: 400
eur/mesiac komplet, 2−mesačná
záloha nájmu podmienkou. Inf.
m 0915 190 360.         np − 2196
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem 2−izbový zrekon−
štruovaný a zariadený (manažér−
sky) byt vo V. Krtíši. Platba: 460
eur/mesiac komplet, 2−mesačná
záloha nájmu podmienkou. Inf.
m 0915 190 360.          np − 2197
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Na prenájom zariadené aj ne−
zariadené jedno, dvoj a 3−izbové
zrekonštruované byty pre firmy,
resp. firemných zamestnancov.
Inf. m 0915 190 360.   np − 2198
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Dám do prenájmu 3−izbový
(prerobený) byt vo V. Krtíši − dl−
hodobo. Inf. m 0915 347 475.  

np − 2201
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt v osob−
nom vlastníctve na Ul. Novo−
hradskej č. 24 vo V. Krtíši. Inf. m
0915 532 036.              np − 2215
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−izbový byt na Ul.
SNP. Inf. m 0907 816 646. 

np − 2216

n Predám kladivkový šrotovník s
5,5 kW motorom. Inf. m 0902 345
275.                         np − 2128

n Predám exkluzívny porcelán
ZEPTER VERSAILLES pre 12 o−
sôb (95 ks) + darčeky k Viano−
ciam. Cena: 1.550 eur. Inf. 8 0905
156 228.                  np − 2044
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 325 l mraziaci box a
kúpim stavebnicu LEGO. Cena
dohodou. Inf. m 047/49 11 024 −
volať večer.               np − 2126
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám elektrický sporák za
190 eur, písací stôl za 25 eur a
dievčenské oblečenie. Inf. m
0910 926 232 − volať po 18.00
hod.                         np − 2144
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám novú zrkadlovú šatní−
kovú skriňu (jelša) za 250 eur a
rozťahovací jedálenský stôl + 4
stoličky za 200 eur. Inf. m
047/433 07 92.             np − 2146
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám staršiu zachovalú
spálňu za 60 eur a váľandu za 10
eur. Inf. m 0902 044 868 − volať
po 18.00 hod.             np − 2158
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ročnú sedaciu súpra−
vu (3+2+1). Cena: 250 eur, doho−
da možná. Inf. m 0917 438 516.  

np − 2194
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám indukčný varič, komo−
du za 50 eur a jelenie parohy
(veľké). Inf. m 0907 518 420. 

np − 2207

n Predám lesnícke  pletivo − no−
vé 50 m za 106,22 eur, výška
1,60 m. Inf. m 0908 962 716. 

np − 1244

n Predám ŠKODU 120 v dobrom
technickom stave. Cena: 430
eur. Inf. m 0908 422 291. 

np − 2111
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám súčiastky na Š−FAVO−
RIT. Lacno. Inf. m 0911 558 111.  

np − 2131
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám disky na FIAT MAREA.
Lacno. Inf. m 0911 558 111. 

np − 2132
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Lacno predám DAEWOO TICO.
Inf. m 0905 257 202.  np − 2159

NEHNUTEĽNOSTI

n www.makroreality.sk
Okolo 250 nehnuteľností.   

np − 721

n Predám pekný 4−izbový byt −
kompletne prerobený, podlahy,
stierky, plastové okná, zateple−
ný, interiérové dvere, bezpeč−
nostné vchodové, murovaná
kúpeľňa, dva WC, kuchyňa na
mieru − umývačka, sklokerami−
ka, vertikálne žalúzie, skrine
ROOLDOOR, B.Nemcovej 43,
slušný vchod. Cena dohodou
pri obhliadke. Inf. m 0904 269
895.                        np − 978
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l Kúpim rodinný dom v okolí V.
Krtíša do 40.000 eur. Inf. m 0908
369 980.                    np − 1728

ZARIADENIE DO DOMÁCNOSTI
n Predám laserovú farebnú tla−
čiareň SAMSUNG CLX 2160 N.
Zn. Kopírka + farebná tlačiareň.
Veľmi výhodne. Inf. m 48 31
555.                       np − 1688

n Predám rohový (rozkladací)
zelený gauč eko−koža (mierne
ošúpaný) s úložným priesto−
rom + jedno kreslo. Cena: 150
eur, dohoda možná. Inf. m
0908 962 716.           np − 1915

STAVEBNÝ MATERIÁL
n Predávam obkladačky, dlaž−
dice za polovičné ceny. Inf. m
0905 660 174.             np − 82

AUTO − MOTO

n Predám BIOKRB.
Inf. m 0918 793 361   np−1920

Technogym, E.E.,
hľadáhľadá 3−izbový 
nezariadený byt 

na prenájom
− vo Veľkom Krtíši po rekonštrukcii. 

Kontakt:  0917 850 391.
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n Predám SIMSON ENDURO s
dokladmi, STK do 3/2011. Ďalej
predám zalamovaciu vzduchovú
pištoľ. Cena dohodou. Inf. m
0905 680 826.              np − 2151
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Š−FELICIA 1,3, r. v.
1999, nové: batéria, olejové fil−
tre, zimné gumy, má ťažné zaria−
denie, výborný technický stav,
garážovaná, v zime nejazdená
(110.000 km), zelená tmavá me−
talíza. Cena: 1.700 eur, dohoda
možná. Inf. m 0949 320 500.   

np − 2161
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám OPEL ASTRA KOMBI
(karavan) 1,6, r. v. 1998, 55 kW,
benzín 95 UNI, 5−dverové, najaz−
dených 194.000 km + doplnky.
Cena: 1.600 eur. Inf. m 0904 582
828.                         np − 2163

n Predám zimné pneumatiky aj s
diskami, rozmery 165/70 R15.
Cena dohodou. Inf. m 0910 199
126.                          np − 2179
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám vlečku za osobné au−
to. Inf. m 047/48 79 180. 

np − 2181
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ŠKODU 120, STK, EK
platné. Cena dohodou. Inf. m
0908 284 021 − volať večer. 

np − 2193
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Š−FABIA 1.2 HTP, r. v.
12/2004, červenej farby. Cena:
3.900 eur, dohoda možná. Inf. m
0903 527 427.             np − 2199
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám autovlečku. Cena: 100
eur. Inf. m 0915 474 558. 

np − 2200
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ARO M 461 Diesel, vo
veľmi dobrom technickom stave,
garážované + veľa cenných ná−
hradných súčiastok, bez EČ. Inf.
m 0908 805 124.          np − 2203
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám FORD FIESTA TDI, r.
v. 10/2007. Cena: 7.800 eur. Inf.
m 0915 756 670.         np − 2213

l Kúpim detské sane. Inf. m
0908 529 508.           np − 2168

n Predám kočík (3−kombinácia),
zn. TAKO, čierno − zelenej farby,
málo používaný. Cena dohodou.
Inf. m 0949 810 231.   np − 2107

l Kúpim jalovičky a býčky. Inf.
m 0903 525 607.            np − 188
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám vykŕmenú ošípanú a
psíka Bišónika (fenka) − vhodná
na krytie. Cena dohodou. Inf. m
48 97 204, 0908 627 944.

np − 2121
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám pšenicu, kukuricu a
220 kg ošípanú. Cena dohodou.
Inf. m 0918 547 476.     np − 2129
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám vietnamské odstavča−
tá alebo vymením za obilie. Inf.
m 0911 558 111.         np − 2130
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám sušené dubáky. Inf. m
0915 820 590.             np − 2133
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám lacno nemeckého ov−
čiaka na stráženie. Inf. m 0903
149 432.                     np − 2134
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Kúpim býčka do 100 kg. Inf. m
48 93 448, 0902 217 584.  

np − 2141
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ošípané. Inf. m 0908
327 858.                     np − 2142
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 8−týždňové šteniatka
trpasličieho špica. Cena doho−
dou. Inf. m 0904 906 834.  

np − 2143
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ošípané, váha od 150
kg do 200 kg. Cena dohodou.
Inf. m 0907 389 871, 0915 213
706.                         np − 2149
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

n Predám veci k zabíjačke. Inf.
m 0905 434 554.         np − 2166
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Darujem labradora − 9−mesač−
ný kríženec. Inf. m 0915 518 133.  

np − 2167
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Darujem šteniatka − krížence
bernského salašníckeho psa. Sú
zaočkované a odčervené. Inf. m
0902 355 222.               np − 2171
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ošípané, váha 170 kg
− 180 kg. Inf. m 0907 861 806. 

np − 2178
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám psíkov yorkshírskeho
teriéra − ročný psík a dve fenky.
Inf. m 0908 812 582.    np − 2183
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám vykŕmené husy, kač−
ky, morky a baranie mäso. Inf. m
0907 317 220.            np − 2186
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ošípané, váha 150 −
170 kg. Cena: 1,70 eur/kg. Inf. m
0908 931 705.              np − 2187
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám odstavčatá. Inf. m
047/48 95 175.            np − 2190
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám dve ošípané, váha 130
kg. Cena dohodou. Inf. m 0944
591 558.                   np − 2195
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 8−mesačnú fenku mini
pražského krysaříka, vhodná do
bytu. Inf. m 0915 347 468.

np − 2208
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám odstavčatá. Inf. m
047/48 92 548.             np − 2211
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám šrotovník na zrno KS
200 A − plne funkčný. Cena: 100
eur. Inf. m 047/48 925 48.  

np − 2212
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ošípanú − kŕmnika.
Cena dohodou. Inf. m 48 92 313.  

np − 2214

l Opatrím dieťa alebo staršieho
človeka. Inf. m 0905 191 825 −
volať do 20.00 hod.    np − 2106
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Ste mladý, kreatívny a amcióz−
ny? Hľadáme korektných ľudí do
novootvárajúcej sa pobočky. Inf.
e−mail: audit.analyzy@gmail.com

np − 2119
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadám si prácu na doma, v
chránenej dielni − holič − kader−
ník. Aj seniorov. Inf. m 047/48
302 55, 0944 517 604.   np − 2152
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Invalidný dôchodca si hľadá
prácu v chránenej dielni. Inf. m
0905 191 860.              np − 2162
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prijmem kontaktérku do call
centra (V.Krtíš). Inf. m 0911 400
306.                          np − 2177

l Hľadám anketára. Inf. e−mail:
balazkamaros@gmail.com  

np − 2188
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Opatrím staršieho človeka, vy−
pomôžem v domácnosti. Inf. m
0949 445 248.             np − 2210

n Vykonávam paličské práce a
výkup šrotu s odvozom. Likvidá−
cia starých kotolní a konštrukcií.
Inf. m 0907 685 767.     np − 130
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Vykonávam maliarske a mu−
rárske práce. Inf. m 0902 505
868.                         np − 2011
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Vykonávame zatepľovanie ro−
dinných domov, murárske práce,
prerábanie bytových jadier, po−
kládku dlažieb, plávajúcich pod−
láh, maliarske práce, stierkova−
nie, osádzanie (výmenu) okien a
bezpečnostných dverí. Inf. m
0908 627 952.             np − 1458

l Výkup starých akumulátorov.
Inf. m 0903 568 064.  np − 2113

CHOVATEĽSTVO, POĽNOHOSPODÁRSTVO

OBLEČENIE − HRAČKY−  KOČÍKY

n Predám zachovalý horský
bicykel. Cena dohodou. Tre−
ba vidieť. Inf. m 0905 934 276.  

np − 1511

HOBBY − VOĽNÝ ČAS

BURZA PRÁCE

RÔZNE

n Vykupujem lesné porasty.
Garancia platby. Inf. m 0918
657 452, 0903 805 674.  np − 271

n POŽIČKA RÝCHLO A DIS−
KRÉTNE ZAMESTNANÝM, IN−
VALIDNÝM, STAROBNÝM,
VDOVSKÝM AJ VÝSLUHOVÝM
DOCHODCOM. AJ KEĎ MÁTE
ĎALŠÍ ÚVER Inf. Budova Mest−
ského úradu vo V. Krtíši, 3.pos−
chodie, číslo dverí 95. Pracu−
jem ako viazaný finančný agent
pre spoločnosť PROFI CREDIT
SLOVAKIA, s. r. o. Inf. m 0904
256 464, 0908 355 383, www.pe−
niazeprevas.sk        np − 1741 a

n EKOMA − EKONOMICKÉ 
A ÚČTOVNÉ SLUŽBY. 

Jednoduché a podvojné účtovníctvo,
mzdy a personalistika, 

evidencia DPH, daňové priznanie.
Inf. m 0905 155 376,

Ing. Iveta Cellengová.    np − 1944

l Kúpim použitý funkčný trak−
tor s predným náhonom. Inf. m
0905 358 087.           np − 2175

VYMAĽUJEM VÁM BYT, 
KANCELÁRIU, OBCHODNÝ

PRIESTOR...KVALITNE 
A LACNO!

Inf. 0944 444 846  np−1733
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Starosta obce Príbelce Ing. P.Kol−
lár na otvorení privítal všetkých ob−
čanov obce a prítomných hostí (po−
slanca európskeho parlamentu a
predsedu BBSK Vladimíra Maňku,
podpredsedu strany SMER−SD
Roberta Kaliňáka a predsedu O−
kresnej kancelárie strany SMER−
SD Ľubomíra Haška). Po oficiál−
nom privítaní a  prestrihnutí pásky
bol odohratý futbalový zápas v mi−
nifutbale, v ktorom si zahrali futba−
listi TJ Družstevník Príbelce. Na
zápas sa prišlo pozrieť a povzbudiť
hráčov niekoľko desiatok fanúšikov
z obce a blízkeho okolia. Návštev−
níci tejto akcie si mohli pochutnať
na chutnom guľáši, ktorý pripravil
guľášmajster Michal Kollár z Po−
ľovníckeho združenia
Podskala Príbelce. Po
otvorení ihriska sa prí−
tomní hostia oboznámi−
li aj s rekonštrukciou
MŠ na ktorú boli vyčle−
nené prostriedky z vý−
jazdového zasadnutia
vlády SR vo Veľkokrtíš−
skom okrese.     −PK−

n Predám krbovú liatinovú vlož−
ku za 300 eur, veľké BIBO čer−
padlo za 300 eur a pingpongový
stôl za 100 eur.  Inf. m 0907 399
341.                         np − 2043
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Lacná originálna reklama na
tričku či hrnčeku? Vyrobíme
podľa vášho návrhu v ABCcopy
V. Krtíši. Inf. m 48 313 31, abc−
copy@elitera.sk          np − 2051

n Predám šrotovník, sporák na
pevné palivo, malú sečkáreň,
drvič kukurice, cirkulárku, det−
ský kočík a cestovnú postieľku.
Lacno. Inf. m 0918 976 013.

np − 2109
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Je suma vášho poistného pri−
vysoká? Chcete ušetriť? Nižšie
povinné zmluvné poistenie áut
a aj havarijné poistenie. Volajte
na bezplatné poradenstvo. Inf.
m 0949 288 821.     np − 2118
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Osobná doprava 9−miestnym
MERCEDESOM VITO (firemné
cesty, letiská, zájazdy, svadby,
pracovné cesty, atď.). Cena do−
hodou. Inf. m 0905 496 790.  

np − 2125
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Rýchle pôžičky. Ručenie ne−
hnuteľnosťou. Vyplatíme exekú−
cie. Inf. m 0948 516 067.  

np − 2135

n Popílim drevo na klátiky. Inf.
m 0905 793 770.        np − 2176

n Predám plechový sklad, roz−
mery: 5,7 m x 3,9 m (ako nový).
Ďalej predám vysokozdvižný
vozík v dobrom stave. Cena:
2.000 eur. Inf. m 0905 471 624,
047/49 110 40.            np − 2202
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Obvodná poľovnícka komora
V. Krtíš vyzýva záujemcov o pr−
vý poľovný lístok, že do prí−
pravného kurzu je ešte možné sa
prihlásiť v kancelárii OPK, Miero−
vá 1, V. Krtíš. Informácie na tel.č.
m 047/48 308 59.         np − 2206

n AUTODOPRAVA + príves od
0,33 eur/km. Inf. m 0907 840
647, 0911 840 647.  np − 1655

n MINIBAGER − vykonávame
výkopové práce, kopanie zá−
kladov, bazénov, čistenie jar−
kov. Inf. m 0907 840 647, 0911
840 647.                   np − 1656

n Predaj rezanej kapusty na trž−
nici vo V. Krtíši. Cena: 0,55
eur/kg, hlávková kapusta 0,45
eur/kg a zemiaky 0,45 eur/kg. 

np − 2185

n Rýchle pôžičky. Inf. m 0905
598 868.                   np − 2209

n POŽIČKY BEZ POPLATKOV.
Pracujem ako viazaný finančný
agent pre spoločnosť PROFI
CREDIT SLOVAKIA, s. r. o. Inf.
m 0908 355 383, 0904 256 464.
www.peniazerychlo.sk np − 2138

Regionálny spo−
lok včelárov Sloven−
ska Želovce vám pozýva na pre−
hliadku včelárskej výstavy VČE−
LA V SLUŽBÁCH ČLOVEKA.
Bude sa konať 11. a 12.12.2010.
Slávnostne otvorená bude v ma−
lej sále reštaurácie Fontána v
Želovciach v sobotu, (11.12.) o
12.00 a potrvá do 18.00 hod..
Prebiehať bude tiež 12.12. od
9.00 hod. do 12.00 hod.. Medzi
exponátmi budú vystavené: vče−
lárske predmety, historické, sú−
časné a moderné technológie,
zlepšovateľský kútik (rôzne vlast−
né pomôcky, vlastné úpravy
technológií), odborné a historické
knihy, časopisy, historické foto−
grafie včiel a včelárenia, medov−
níky a výrobky z medu a vosku a
výstava detských kresieb. V ne−
deľu, (12.12.) bude od 9.00 hod.
prebiehať odborná prednáška o
včelárstve. Organizátori sa tešia
na vašu účasť. 

− red. −  

Vydarené odpoludnie v Príbelciach

REKLAMNÁ
POTLAČ

* Tlaè s motívom PF 2011 *

perá * zapa¾ovaèe 

* kalendáre * tašky * trièká

* montérky, atï...

Firma AKA, 0905 237 667,

aka.vk@mail.t-com.sk

n Solárium LILIEN oznamuje
svojim cteným zákazníkom, že
ako každý rok aj tohto roku,
sa 20.12. uskutoční nočné o−
paľovanie. Začiatok o 20.00
hod. do ..., s 50%−nou  zľavou
na všetky solárne zariadenia −
ako prejav vďaky. Občerstve−
nie v cene. Ďalej oznamujeme
zmenu otváracích hodín od
1.decembra. Solárium je otvo−
rené od 8.00 do 19.00 hod. Inf.
m 0905 634 932.      np − 2204

VČELA V SLUŽBÁCH
ČLOVEKA

V Príbelciach sa 20.11. 2010 ko−
nalo oficiálne otvorenie viacúče−
lového ihriska. Táto akcia bola
podporená z prostriedkov úradu
vlády SR, z rozpočtu obce a
BBSK. Celkové náklady vynalo−
žené na uvedenú stavbu pred−
stavovali 56.700 EUR.

Nové ihrisko si hneď
po otovrení vyskú−
šali futbalisti. S vý−
hľadom naň boli
spokojní aj diváci

Na otvorení sa zúčastnili predstavitelia strany SMER−SD 
a zástupcovia obce Príbelce



n Hľadám dílera na rozvoj tova−
ru. Len so živnosťou. Inf. m
0907 365 988.              np − 2075
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Výhodne predám 2−izbový byt
na Ul. Píseckej č. 7. Inf. m 0918
327 733.                     np − 2218
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám záhradku na Priem−
stave. Inf. m 0903 534 933, 0905
524 244.                   np − 2219
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám lyže + lyžiarky (veľ−
kosť 7,5) za 20 eur, konferenčný
stolík za 10 eur a sánky s opier−
kou za 50 eur. Darujem videoka−
zety + pokazené video. Inf. m
0907 290 326.             np − 2220

n Ihneď prenajmem 1−izbový byt
na Ul. Venevskej. Inf. m 0917
615 222.                      np − 2221

n Predám väčšie prasce. Inf. m
48 94 424.                  np − 2223
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám prasiatka − odstavča−
tá. Inf. m 0910 990 117.  

np − 2224
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Dám do prenájmu obchodné
priestory na Ul. Nemocničnej (o−
proti baníckej slobodárni), roz−
loha 80 m2. Inf. m 0907 853 788.

np − 2225
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n 38−ročný Nemec, bezdetný s
vlastným domom, hľadá priateľ−
ku od 30 r. s dobrou nemčinou.
Inf. m 0049/17 43 29 96 47.

np − 2226
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám ošípané, váha 130 kg.
Cena: 1,50 eur/kg. Inf. m 0907
182 211.                    np − 2227
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám dojacie zariadenie.
Cena dohodou. Inf. m 0907 182
211.                         np − 2228

23/ 6. december 2010

Vám ponúka: 
n prázdne CD a DVD 

médiá 
n PC príslušenstvo
n kopírovanie 

(od 0,08 eur/A4).
Ďalej Vám ponúkame: 

n ponožky (spoločenské 
aj termo) 

n silónky (rôzne druhy a farby)
n čiapky, šály, rukavice, šatky.
Otvorené: Po. − Pi.: 9.00 − 17.00

hod., So.: 9.00 − 12.00 hod.

Predajňa MAXMEDIA
(oproti lekárni Čierny orol)

Tentokrát Milan oplatil Vladovi pre−
hru z minulého týždňa vo vyrovna−
nom finále a začal tak "stíhaciu jaz−
du" za klubovým spoluhráčom Ma−
tejom ROSÍKOM a 13−týždňovým lí−
drom súťaže Štefanom CHRIENOM
z Malého Krtíša. Tretí skončil Matej
LISKA, ktorý za sebou na štvrtom
mieste nechal Mikuláša HOLUBA.
Prekvapil domáci Tomáš KYZÚR 5.
miestom a stal sa tak najlepšie hra−
júcim juniorom 13.kola M−DART
CUP−u. Zo žien skončila najlepšie
Dominika GEREGAYOVÁ. Ján
SALVA trafil 180−tku a doterajší

TOP CHECK OUT prekonal Matej
ROSÍK, keď zatvoril 142 bodov
(60,60,D11). 

PRIEBEŽNÁ TABUĽKA
1. Štefan  CHRIEN 1430; 2. Matej
ROSÍK 1200; 3. Milan ČINČURA,
st., 1130; 4. Matej LISKA 1090; 5.
Vladimír TAKÁČ 1090; 6. Marek
CHUDÁČIK 800; 7. Tomáš BER−
NÁTH  770; 8. Ľubomír DIBALA
740; 9. Mikuláš HOLUB 680; 10. E−
rik ŠARPATAKY  610 (leader junio−
ri).....19. Alexandra KAČALIAKOVÁ
280 (leader ženy)

Zo sveta 
slovenských šípok

Šípkarske súťaže pokračovali aj na
vyšších úrovniach. Na POWER VI−
VA TRADE v Košiciach sa zástupca
klubu MDC VK Ivan BABINSKÝ v
prvom kole stretol so šípkarskou
špičkou Milanom NAGYOM a po
prekvapivom víťazstve s týmto hrá−
čom možno hovoriť o jednom z naj−
výraznejších úspechov krtíšskeho
šípkarskeho športu. V ďalšom kole
už nestačil na tohtoročného majstra
Slovenska v STEELOCH Petra
KLEMENTYHO z Rožňavy a tak sa
prvá súťaž v tejto sezóne zo série
REGION skončila pre krtíšanov bez
výraznejšieho umiestnenia. V sobo−
tu, 11.decembra, sa v Beluši usku−
toční už druhé kolo série TOP SLO−
VAKIA. Uvidíme, ako Krtíšania za−
miešajú poradie celoslovenského
rebríčka po tomto vrcholnom podu−
jatí.                                   −FH−

l STKM Banská Štiavnica B  −
VEĽKÝ KRTÍŠ  11:7; Body za
ŠKST Chlpoš 3/1,Beranský 1/3,Pro−
cházka 1/3,Meszáros 0/4.
l MŠK Žiar nad Hronom   −  ŠKST
VEĽKÝ KRTÍŠ  7:11; Body za
ŠKST V.KRTÍŠ Balog 3/1,Procház−
ka 2/2,Chlpoš 2/2,Beranský 2/2 + o−
bidve štvorhry. I.ZAŤKO, 

ŠKST V.Krtíš
STRIEDAVÉ VÝSLEDKY

V OBLASTI
Iba tesne prehrali hráči Slovana M.
Kameň A s H. Nemcami A, keď
Rechtorík i Mráz urobili iba po 1 bo−
díku. Na favoritov z Doprastavu ne−
stačili hráči M. Čalomije a ani okli−
ieštenej zostave hrajúci Balog (Né−
meth,Nagy, Bevíz,Csíri) na Kováčo−
vú. Naopak, svojho súpera z Dudi−
niec deklasovali Želovčania, keď im
nasúkali kanára. Slovan M. Kameň
B mal v tomto kole voľný žreb. 
l Prameň Kováčová − TJ Ipeľ Ba−

log nad Ipľom  17:1; bod Balogu:
Németh.
l ŠKM Dudince B − Victória Že−

lovce  0:18; Body za Želovce :Re−
sutík 4/0,Deák 4/0,Bolička 4/0,Hu−

sár 4/0, štvorhry Bolička−Husár
1/0,Resutík −Deák 1/0.
l TJ Malá Čalomija − TJ Dopra−

stav Zvolen; 4:14; Body za M.Čalo−
miju:  Svatík,Šimko a Kremnický po
1, štvorhra Svatík−Šimko.
l Slovan Modrý Kameň A − OTJ

Hontianske Nemce A  8:10; Body
za M.Kameň: Rechtorík a Mráz po
1Leitner 2, Fekete 3, štvorhra Leit−
ner−Fekete.
l Slovan M. Kameň B − voľno.

Ostatné : H. Nemce B− Zv. Slatina
10:8; Hriňová− Krupina C  7:11;
Budča B − Sielnica  15:3.

Ešte ani v jednom  kole stolnote−
nisovej okresnej ligy sa neodo−
hrali všetky zápasy. Aj v tomto
kole odložili svoje stretnutia M.
Čalomija B  − Želovce B a Dolin−
ka − Sečianky. V ostatných zápa−
soch favoriti potvrdili svoju úlohu
a jasne zvíťazili. 
l Vinica  − Martiner  14:4; bo−

dy Vinice : P. Dobos 4, D. Gál a
Marionyec po 3, T. Gál 2, štvorhry
T. Gál − F. Dobos, D. Gál − Mari−
nyec.
Body Martineru : Husár  a Račko
po 1, Puškár 2.
l Balog B − Žerlovce  C   16:2;

body Balogu Bevíz, Németh, Cse−
ri po 4, Súth 2, štvorhry : Bevíz −
Németh, Cseri − Súth.
Body Želoviec : K. Kalmár a P.

Rég po 1.

INZERÁTY PO UZÁVIERKE

Kontakt: 0908 261 377, 
e−mail: maxmedia@zoznam.sk

Vo finále sa im páči
Pri účasti 30−tich šípkarov sa 28.11 pri finálovom terči po druhýkrát po

sebe stretli domáci Vladimír TAKÁČ a hráč MDC VK Milan ČINČURA.

Prekvapujúce víťazstvo
Stolnoteisoví hráči oddielu ŠKST, ktorí nás reprezentujú v 3.lige B.Bys−
trického VÚC vycestovali za svojimi súpermi do B.Śtiavnice a do Žia−
ru nad Hronom.Vo svojom dopoludňajšom zápase proti druhému muž−
stvu súťaže ťahali za kratší koniec, ale odpoludnia proti tretiemu muž−
stvu sa vytiahli a zvíťazili. Doniesli body, s ktorými sa nerátalo.

Nekompletná súťaž

n Predaj živých kaprov
s možnosťou spracovania. 

Kde? Malý Krtíš, Oslobodite−
ľov 10 (areál bývalého mäso−
kombinátu). 

Kedy? Od 15.12. do 23.12. 
v čase od 15.00 − 17.00 hod., 
alebo telefonicky na tel. č.

0910 990 117, 
0949 190 170.

Za kúpu dvoch kusov
− fľaša vína zdarma.  np − 2222

VIANOČNÝ KAPOR 
na vašom sviatočnom
stole by nemal chýbať. 

Kúpiť si ho môžete Kúpiť si ho môžete 
17.decembra 2010 17.decembra 2010 

od 10.hodiny na námestí od 10.hodiny na námestí 
vo Veľkom Krtíši. vo Veľkom Krtíši. 
Bližšie informácie Bližšie informácie 

o predaji o predaji 
dostanete dostanete 

na č.t. na č.t. 
0907 877 496. 0907 877 496. 

n Predám 1−izbový byt v osob−
nom vlastníctve na Ul. B. Nem−
covej. Cena dohodou. Inf. m
0908 639 647.             np − 2229
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám minitraktor s celým
príslušenstvom a kosačku na
VARI SYSTÉM. Cena dohodou.
Inf. m 48 88 244.          np − 2230
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám alebo prenajmem 1−
izbový byt na Ul. Venevskej. Inf.
m 0908 354 072.          np − 2231
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám motorovú pílu HUSQ−
VARNA 162. Cena dohodou. Inf.
m 0907 809 305.          np − 2232
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
* Hľadám do podnájmu garsón−
ku, jedno alebo 2−izbový byt.
Inf. m 0902 292 121.  np − 2233

n Predám ošípané, váha od 100
− 120 kg. Cena: 1,60 eur/kg. Inf.
m 0908 337 401.         np − 2234
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rodinný dom vo Veľ−
kých Zlievciach. Cena: 11.000
eur. Inf. m 0910 405 654.  

np − 2235
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám NISSAN TERANO,
r.v. 1995, plne funkčný, úplne
nové obutie do terénu, vhodné
pre poľovníka. Cena: 2.200 eur.
Inf. m 0907 674 935.   np − 2236
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám RENAULT MEGANE
COUPÉ, r. v. 1997, vo výbave,
STK, EK platné, 2,0, 140 PS. Ce−
na:  1.800 eur. Inf. m 0907 674
935.                          np − 2237
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám býčka Ss a jatočné o−
šípané. Cena: 1,68 eur/kg. Inf.
m 0905 646 782.        np − 2238

INZERÁTY PO UZÁVIERKE


